
Nº LICENCIA APELLIDOS NOMBRE PUNTOS

1 16224123 ACERA GARCÍA ALEJANDRO

2 16227317 ACERA GARCÍA JAVIER

3 8810104 CARBAJO MARTÍNEZ GUILLERMO

4 8810112 CASTAÑO FERFECKY NICOLÁS

5 12083896 COLLADO SÁNCHEZ SERGIO

6 16224652 COLÓN GARCÍA ANDRÉS

7 16224660 COLÓN GARCÍA CARLOS

8 16229678 COSTA PÉREZ JORGE

9 12068583 DUEÑAS ALVAREZ PABLO

10 12081600 FERNÁNDEZ MIRAT YAGO

11 12071578 GONZALEZ GARCIA ÁLVARO

12 10564690 GONZÁLEZ URQUIOLA JON

13 16226632 HERNÁNDEZ GARCÍA JOSÉ MARÍA

14 8806533 LÓPEZ CARBAJOSA PABLO

15 16225452 MARQUEZ RODRIGUEZ DANIEL

16 9744659 MARTIN BENITEZ FRANCISCO

17 12087814 MARTÍN DOMINGO JUAN

18 12082145 MARTINEZ GURPEGUI DAVID

19 10706903 MUÑOZ MORENO ANTONIO

20 12087822 OJERO SALORD ADRIÁN

21 12075455 PASCUAL CALLEJA MARCOS

22 12081767 PIZARRO MANSO GONZALO

23 14086567 RODRIGUEZ TAPIA JUAN PABLO

24 8806905 ROZA SUÁREZ JORGE

25 8806351 SUÁREZ FLOREZ IKER

26 8813918 VEIGA GÓMEZ MARCOS

27 8809743 VELASCO SÁNCHEZ JAIME

Nº LICENCIA APELLIDOS NOMBRE PUNTOS

1 8811483 CAYARGA DE PABLO CARMEN

2 16226070 HERMIDA TORRICO LEIRE

3 10601905 PUENTE AILOVIC ARIADNE

4 12071560 SÁNCHEZ-MARÍN GARCÍA NOA

5 12069698 SOLIS GÓMEZ PAULA

6 8809876 SUAREZ RODRIGUEZ CARLA

Nº LICENCIA APELLIDOS NOMBRE PUNTOS
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1 8804149 AJUBITA MARTÍN DAVID

2 16229595 APARICIO NEVADO KEI

3 8806525 ARGÜESO DÍEZ ANDER

4 16221369 BAZAGA BUESO IGNACIO

5 12067155 BURGOS MATEO FABIO

6 8810112 CASTAÑO FERFECKY NICOLÁS

7 16223951 ESPÁRRAGO PINO JAIME

8 8804272 FERNÁNDEZ ORNIA NICOLÁS

9 8803000 GARCÍA PARDO JUAN

10 16216328 GONZÁLEZ CORTÉS FCO. JAVIER

11 8804313 GONZÁLEZ GARCÍA HUGO

12 10564690 GONZÁLEZ URQUIOLA JON

13 16219877 GUEVARA FERNANDEZ ÁLVARO

14 8806533 LÓPEZ CARBAJOSA PABLO

15 12088705 MALMIERCA SAN JOSÉ AARON

16 16216675 NAVARRETE ALONSO JAVIER

17 12080066 OJERO SALORD MARIO

18 8804206 PRIETO PELÁEZ ÁLVARO

19 16221377 QUIRÓS JIMÉNEZ JAIME

20 12078699 RODRIGUEZ HERNANDEZ GUILLERMO

21 8806905 ROZA SUÁREZ JORGE

22 12081717 SAN JUAN CUERVO MAURO

23 8806179 SARIEGO MARTÍN JAIME

24 10490845 VALDÉS SPIRKIN ERNESTO

25 8809743 VELASCO SÁNCHEZ JAIME

Nº LICENCIA APELLIDOS NOMBRE PUNTOS

1 8810526 ÁLVAREZ BAHAMONDE CLARA

2 16222771 ANTONIO ROMÁN MILENA

3 8806301 BARRIO PEREIRA ALBA

4 8807234 CAYARGA DE PABLO MARÍA

5 8811483 CAYARGA DE PABLO CARMEN

6 12078285 COLLANTES RIVERA NOA

7 16221955 COLÓN GARCÍA MARTA

8 12067212 DIEZ LÓPEZ CARLOTA

9 16303282 EL AMRANI TCHAHA SALMA

10 8804644 GARCIA BONIS SIRA

11 16220824 HERMIDA TORRICO ÁFRICA

12 16218655 HERNÁNDEZ GARCÍA ISABEL

13 10623602 KELLY MICHELLE ENE

14 16221393 MARTÍN MIRAT CARLOTA

15 10525775 MORENO SANZ CELIA

16 8809818 MORO VOCES CARLA

17 9719131 PARRILLA GARCÍA VIOLETA

18 12068484 ROSON MARTÍN VICTORIA

19 13381794 VILLAR ROMO SARA

LISTA DE ADMITIDOS CATEGORIA INFANTIL FEMENINO



Nº LICENCIA APELLIDOS NOMBRE PUNTOS

1 16229644 ALBARRÁN GARRORENA CECILIO

2 13336103 APARICIO ZABOLOTNY KEVIN

3 12051421 ARCE FELIZ GUILLERMO

4 12067147 BURGOS MATEO BRUNO

5 16227523 CABEZAS MORALES MIGUEL

6 16219588 CARRILLO RUBIO JOSÉ IGNACIO

7 10605494 CONTRERAS PASCUAL JAVIER

8 16227549 CRUZ NEVADO SERGIO

9 10483139 DE ANTON BENITO MATEO

10 12062692 DE VENA GONZÁLEZ CÉSAR

11 16228919 DOU PACO MIGUEL

12 16215586 ENCINAS GALÁN MANUEL

13 9691983 GÓMEZ GANVILA JORGE

14 12061066 GONZÁLEZ REY ÁLVARO

15 10564715 GONZÁLEZ URQUIOLA BRUNO

16 12082773 GUILLÉN SAN JOSÉ ÁLVARO

17 12060076 HIDALGO OLALLA RODRIGO

18 9708233 IRIGOYEN ALBA RAFAEL ANTONIO

19 10549931 LARRABEITI JEFFERSON GONZALO

20 12059326 MACÍAS GONZALO ALBERTO

21 12068674 MARGAÑÓN ABAD RODRIGO

22 9670474 MORA MUÑOZ VÍCTOR

23 16216675 NAVARRETE ALONSO JAVIER

24 16209290 NAVARRETE ALONSO RODRIGO

25 16411788 ORTIZ GARCÍA MANUEL

26 10647660 PALOMAR DE SAN DÁMASO ALEJANDRO

27 12725753 PAMIES NICOLÁS MIKEL

28 9677074 PARRILLA GARCÍA ENRIQUE

29 16016869 PÉREZ ARIZA ALEJANDRO

30 10350271 PORTANET FERNÁNDEZ-GOLFÍN ALFONSO

31 8800254 PRIETO PELÁEZ PABLO

32 120695151 RABA MORÁN MIGUEL

33 8802028 REDONDO MONTALVO JORGE

34 16229818 REINARES GONZÁLEZ JORGE

35 12061967 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ ALEJANDRO

36 9715527 SANCHEZ ROMERO RAÚL

37 8806179 SARIEGO MARTÍN JAIME

38 8801335 SEBASTIANI FEITO LUCA

39 16227531 SUAREZ DE FIGUEROA ASENSIO RODRIGO

40 8800444 SUAREZ RODRIGUEZ JAVIER

41 4645787 TRAVADO PAREDES FERNANDO-MARTÍN

42 10485557 VALDÉS SPIRKIN ANTONIO

43 10490845 VALDÉS SPIRKIN ERNESTO

44 8803919 VELASCO SÁNCHEZ BORJA

45 12060430 ZARZA BORREGO ANTONIO

LISTA DE ADMITIDOS CATEGORIA CADETE MASCULINO



Nº LICENCIA APELLIDOS NOMBRE PUNTOS

1 8810526 ÁLVAREZ BAHAMONDE CLARA

2 8803745 BUZNEGO DÍAZ AMANDA

3 9645542 CANO DOMINGUEZ BLANCA

4 8807234 CAYARGA DE PABLO MARÍA

5 8809826 DIEZ MOLINA PAULA

6 16303282 EL AMRANI TCHAHA SALMA

7 8802979 FERNANDEZ MARTÍNEZ CAYETANA

8 8804644 GARCIA BONIS SIRA

9 12090205 GARCÍA RODRÍGUEZ PAULA

10 9721384 HICKEY AYUSO LUCÍA

11 12067163 HÍPOLA YÁÑEZ CELIA

12 8803430 JIMÉNEZ RAMOS INÉS

13 8802135 LEÓN GARCÍA OLAYA

14 9050543 MARTÍNEZ GRANDE AINARA

15 10525775 MORENO SANZ CELIA

16 8809818 MORO VOCES CARLA

17 10465939 NAPAL VILLANUEVA PAOLA

18 10395368 PARAMÁS SANCHEZ ANA

19 8804298 SARIEGO MARTÍN CARLA

20 10495596 VALVERDE OTAMENDI ANA MARÍA

21 13381794 VILLAR ROMO SARA

Nº LICENCIA APELLIDOS NOMBRE PUNTOS

1 12030144 AGUADO GONZÁLEZ PABLO

2 12057403 ALONSO FERNÁNDEZ MATEO

3 13336103 APARICIO ZABOLOTNY KEVIN

4 12051421 ARCE FELIZ GUILLERMO

5 4644440 AZA CASASECA JORGE

6 10447094 BARAMBIO MARTÍN-MORE YAGO

7 12081642 BLANCO DEL RÍO LUCAS

8 8800965 BLANCO GOYTIA DIEGO

9 9644990 BOSCO NOGALES SOLER

10 12067147 BURGOS MATEO BRUNO

11 12068898 CASTAÑO HERNÁNDEZ JORGE

12 12068640 DE JUAN GONZÁLEZ RODRIGO

13 12050952 DE LA FUENTE RODRÍGUEZ SANTIAGO

14 12050944 DE LA FUENTE RODRÍGUEZ PEDRO

15 12057081 DELGADO RODRÍGUEZ JAVIER

16 8794639 FERNÁNDEZ ORNIA GONZALO

17 12057411 FRUTOS RODRIGUEZ GUILLERMO

18 10409250 GALOFRÉ JUAN

19 12683654 GARCÍA NAVARRO MARTÍN

20 9691983 GÓMEZ GANVILA JORGE

21 12055530 GONZÁLEZ CABAÑAS HUGO

LISTA DE ADMITIDOS CATEGORIA JUNIOR MASCULINO

LISTA DE ADMITIDOS CATEGORIA CADETE FEMENINO



22 12061066 GONZÁLEZ REY ÁLVARO

23 10564715 GONZÁLEZ URQUIOLA BRUNO

24 12087848 GUTIÉRREZ MOZO MATEO

25 9702970 HURTADO BARCOS FERNANDO

26 10549931 LARRABEITI JEFFERSON GONZALO

27 12083200 LEDESMA DE MIGUEL ROBERTO

28 10553932 LÓPEZ PARRILA MIGUEL

29 9653199 LORENZO FIGUEREDO DANIEL NÉSTOR

30 12068674 MARGAÑÓN ABAD RODRIGO

31 12084258 MARTÍN ESTÉVEZ RUBÉN

32 9670474 MORA MUÑOZ VÍCTOR

33 10549577 MUÑOZ GARCÍA DANIEL

34 16411788 ORTIZ GARCÍA MANUEL

35 10647660 PALOMAR DE SAN DÁMASO ALEJANDRO

36 16016869 PÉREZ ARIZA ALEJANDRO

37 9645162 PEREZ NAVARRO PABLO

38 10350271 PORTANET FERNÁNDEZ-GOLFÍN ALFONSO

39 8800254 PRIETO PELÁEZ PABLO

40 7676242 QUIÁN  DARRIBA YERAY

41 8802028 REDONDO MONTALVO JORGE

42 10420727 ROMERO CALERO MIGUEL

43 12086999 RUEDA SASTRE MARIO

44 9655947 RUIZ MARTÍNEZ CARLOS

45 12061967 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ ALEJANDRO

46 8801939 SOLARES MENÉNDEZ ANDRÉS

47 8800444 SUAREZ RODRIGUEZ JAVIER

48 16411796 TERRASA MARINKOVIC JOAQUÍN

49 10485557 VALDÉS SPIRKIN ANTONIO

50 10440395 VAZQUEZ DE PARGA DIAZ YAGO

51 12060448 ZARZA BORREGO ÁLVARO

52 12060430 ZARZA BORREGO ANTONIO

Nº LICENCIA APELLIDOS NOMBRE PUNTOS

1 8803745 BUZNEGO DÍAZ AMANDA

2 9645542 CANO DOMINGUEZ BLANCA

3 10537340 DE LA FUENTE ALBA

4 12054325 DE LAS HERAS DEL SER TANIA

5 8809826 DIEZ MOLINA PAULA

6 12088094 DIEZ SECO ISABEL JIAO

7 12083333 FAWZI SANCHEZ SAMARA

8 8795603 FERNÁNDEZ JUNQUERA DANIELA

9 8802979 FERNANDEZ MARTÍNEZ CAYETANA

10 9667249 GARCIA CID MERCEDES

11 12090205 GARCÍA RODRÍGUEZ PAULA

12 14042824 GINER RUIZ PAULA

13 9721384 HICKEY AYUSO LUCÍA

14 8803430 JIMÉNEZ RAMOS INÉS

LISTA DE ADMITIDOS CATEGORIA JUNIOR FEMENINO



15 8802135 LEÓN GARCÍA OLAYA

16 9050543 MARTÍNEZ GRANDE AINARA

17 12054095 MEDINA QUINTANA MACARENA

18 10395368 PARAMÁS SANCHEZ ANA

19 9723330 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ ANDREA

20 12058138 SÁNCHEZ-MARÍN NAHIA

21 12043494 SANTOS MARTÍNEZ MARTA

22 8804298 SARIEGO MARTÍN CARLA

23 10495596 VALVERDE OTAMENDI ANA MARÍA

Nº LICENCIA APELLIDOS NOMBRE PUNTOS

1 12030144 AGUADO GONZÁLEZ PABLO

2 12057403 ALONSO FERNÁNDEZ MATEO

3 12008919 ARRANZ REBOLLO DANIEL

4 4644440 AZA CASASECA JORGE

5 10447094 BARAMBIO MARTÍN-MORE YAGO

6 12081642 BLANCO DEL RÍO LUCAS

7 8800965 BLANCO GOYTIA DIEGO

8 9644990 BOSCO NOGALES SOLER

9 12068898 CASTAÑO HERNÁNDEZ JORGE

10 4523842 DÁVILA GODOY SERGIO

11 12068640 DE JUAN GONZÁLEZ RODRIGO

12 12050952 DE LA FUENTE RODRÍGUEZ SANTIAGO

13 4634962 ENCINAS GALÁN CARLOS

14 12041977 ESTEBAN GÓMEZ HERMÉS

15 10546599 EXPÓSITO TORRE MARCOS

16 8794639 FERNÁNDEZ ORNIA GONZALO

17 10409250 GALOFRÉ JUAN

18 12648278 GARCIA ACEBO AINGERU

19 12683654 GARCÍA NAVARRO MARTÍN

20 10385210 GODOY SÁNCHEZ-PASCUALA DAVID

21 12055530 GONZÁLEZ CABAÑAS HUGO

22 4293453 HERNANDO RUANO RUBÉN

23 4246387 LARGO FLORES MIGUEL

24 12083200 LEDESMA DE MIGUEL ROBERTO

25 10137075 LEDESMA PINEDA DANIEL

26 10553932 LÓPEZ PARRILA MIGUEL

27 10549577 MUÑOZ GARCÍA DANIEL

28 4230083 NOVOA FERNÁNDEZ JORGE

29 9645162 PEREZ NAVARRO PABLO

30 12064094 POVEDA BALADRÓN MARCOS

31 7676242 QUIÁN  DARRIBA YERAY

32 4539112 RODRIGUEZ CAYETANO ALBERTO

33 10420727 ROMERO CALERO MIGUEL

34 12086999 RUEDA SASTRE MARIO

35 9655947 RUIZ MARTÍNEZ CARLOS

36 9715527 SANCHEZ ROMERO RAÚL

LISTA DE ADMITIDOS CATEGORIA ABSOLUTO MASCULINO



37 11455731 SANZ MUELA HUGO

38 16411796 TERRASA MARINKOVIC JOAQUÍN

39 12713823 VALLE GARCÍA HUGO

40 10440395 VAZQUEZ DE PARGA DIAZ YAGO

41 12057479 VEGA GONZÁLEZ RAÚL

42 10485507 YAO HUI WANG

43 12060448 ZARZA BORREGO ÁLVARO

Nº LICENCIA APELLIDOS NOMBRE PUNTOS

1 10537340 DE LA FUENTE ALBA

2 12054325 DE LAS HERAS DEL SER TANIA

3 8795603 FERNÁNDEZ JUNQUERA DANIELA

4 10361070 FERNÁNDEZ ZARAGOZA PAULA

5 9667249 GARCIA CID MERCEDES

6 10395110 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ MENCÍA

7 12030540 MILLÁN TEJEDOR JULIA

8 9723330 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ ANDREA

9 12043494 SANTOS MARTÍNEZ MARTA

10 16202301 TORRES MILIAN RUTH NATHALIE

Nº LICENCIA APELLIDOS NOMBRE PUNTOS

1 2107185 BENITO GONZÁLEZ RAÚL

2 12065050 CARRERO BLANCO LUIS

3 839152 MOLINA RAMOS JAVIER

4 4230083 NOVOA FERNÁNDEZ JORGE

5 9700916 PINNA GARCÍA GERMÁN

6 4539112 RODRIGUEZ CAYETANO ALBERTO

JUEZ ARBITRO: ALBERTO DÍEZ ANGULO 13/07/2024

LISTA DE ADMITIDOS CATEGORIA ABSOLUTO FEMENINO

LISTA DE ADMITIDOS CATEGORIA VETERANOS +35 MASCULINO


